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Genel Klasman Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 230 GÜLTİGİN ER 00:42:20.16 Swimmer /M mph 1 26

2 222 EMRE ERDOĞAN 00:44:07.95 Swimmer /M mph 2 36

3 272 TURGUT ESEN 00:46:03.61 Swimmer /M mph 3 59

4 221 EGOR TROPEANO 00:47:47.23 Swimmer /M mph 4 31

5 228 FATİH AZRAK 00:53:16.45 Swimmer /M mph 6 31

6 217 ÇETİN ÇETİNER 00:54:36.96 Swimmer /M mph 7 40

7 242 MEHMET MURAT
AYTAYLAN

00:59:11.90 Swimmer /M mph 9 58

8 244 MUHAMMED AYDIN 00:59:44.21 Swimmer /M mph 10 38

9 250 ÖMER ŞAMLI 01:00:30.03 Swimmer /M mph 11 66

10 280 MURAT ÖZ 01:03:55.11 Swimmer /M mph 12 41

11 227 EROL BATUHAN BALCI 01:04:20.66 Swimmer /M mph 13 31

12 254 SABRİ ANIL İLGÜN 01:04:47.98 Swimmer /M mph 14 31

13 261 SIDDIK SELAMİ AKSOY 01:04:51.92 Swimmer /M mph 15 62

14 276 VOLKAN AKAN 01:05:08.86 Swimmer /M mph 16 44

15 277 ZEKAİ ALPTEKİN TAN 01:06:28.52 Swimmer /M mph 17 56

16 259 SERDAR ENGİN 01:07:05.31 Swimmer /M mph 18 57

17 245 MUSTAFA KEMAL
KORKANKORKMAZ

01:07:43.18 Swimmer /M mph 19 43

18 269 TOLGA DAYANGAÇ 01:07:43.30 Swimmer /M mph 20 31

19 266 TAYFUN BALIKÇI 01:10:25.82 Swimmer /M mph 23 61

20 270 TONGUÇ AKIŞ 01:10:33.66 Swimmer /M mph 24 47

21 271 TUNÇ GÜR 01:10:46.99 Swimmer /M mph 25 52

22 238 İHSAN BURÇİN KÜSKÜ 01:10:49.84 Swimmer /M mph 26 50

23 251 ÖZDER DİNÇER 01:11:04.04 Swimmer /M mph 27 34

24 224 ENGİN KABAN 01:11:11.38 Swimmer /M mph 28 40

25 241 MEHMET HANEDAR 01:13:11.46 Swimmer /M mph 29 55

26 220 EFRAİM DOĞAN 01:14:57.97 Swimmer /M mph 31 53

27 206 AYDIN DİRESKENELİ 01:15:48.10 Swimmer /M mph 32 46

28 213 CEVDET DUMANTEPE 01:17:01.28 Swimmer /M mph 35 57

29 223 EMRE POYRAZ 01:18:48.28 Swimmer /M mph 38 46

30 216 ÇAĞATAY DENKTAŞ 01:19:04.38 Swimmer /M mph 39 37

31 212 BURAK ÖZCAN 01:19:23.39 Swimmer /M mph 40 46

32 260 SERVET ATEŞ 01:20:31.60 Swimmer /M mph 41 66

33 274 UMUT PEKDÜZ 01:21:18.82 Swimmer /M mph 42 30

34 225 ERCAN KARATEKE 01:21:47.57 Swimmer /M mph 43 38

35 231 GÜRSEL GÖKGÖZ 01:23:36.72 Swimmer /M mph 44 63

36 240 İSHAK BATUHAN
HASANCAOĞLU

01:23:48.04 Swimmer /M mph 45 32

37 275 ÜMİT OYANIK 01:32:14.04 Swimmer /M mph 48 36

38 247 NİHAT ERBİL 01:32:43.86 Swimmer /M mph 49 70

39 234 HASAN GÜRHAN EGELİ 01:44:39.99 Swimmer /M mph 51 41

Genel Klasman Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 209 BENGİSU AVCI TROPEANO 00:50:31.93 Swimmer /M mph 5 27

2 279 SABAHAT YASEMİN
ALTINTAŞ

00:58:55.46 Swimmer /M mph 8 37

3 256 SEDA KANSUK 01:09:34.59 Swimmer /M mph 21 52

4 258 SERAP ÖZGÜL 01:10:11.26 Swimmer /M mph 22 41

5 204 ASLIHAN AKAN 01:14:29.48 Swimmer /M mph 30 47

6 265 ŞULE DALYAN 01:16:00.16 Swimmer /M mph 33 36

7 205 AYÇA ÇELİKBİLEK 01:16:57.75 Swimmer /M mph 34 35

8 262 SİMGE AYAN YARDIMOĞLU 01:17:24.44 Swimmer /M mph 36 31

9 281 İŞIL ARIKAN 01:17:25.82 Swimmer /M mph 37 55

10 218 DENİZ ERBİGE 01:26:25.95 Swimmer /M mph 46 40

11 233 HANDAN KORTAK 01:26:45.18 Swimmer /M mph 47 39

12 255 SAİDE GÖRGÜLÜ 01:35:22.01 Swimmer /M mph 50 60

13 210 BERRA GÜMÜLCİNE 01:59:24.75 Swimmer /M mph 52 41
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25 - 29 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 209 BENGİSU AVCI TROPEANO 00:50:31.93 Swimmer /M mph 5 27

25 - 29 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 230 GÜLTİGİN ER 00:42:20.16 Swimmer /M mph 1 26

30 - 34 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 262 SİMGE AYAN YARDIMOĞLU 01:17:24.44 Swimmer /M mph 36 31

30 - 34 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 221 EGOR TROPEANO 00:47:47.23 Swimmer /M mph 4 31

2 228 FATİH AZRAK 00:53:16.45 Swimmer /M mph 6 31

3 227 EROL BATUHAN BALCI 01:04:20.66 Swimmer /M mph 13 31

4 254 SABRİ ANIL İLGÜN 01:04:47.98 Swimmer /M mph 14 31

5 269 TOLGA DAYANGAÇ 01:07:43.30 Swimmer /M mph 20 31

6 251 ÖZDER DİNÇER 01:11:04.04 Swimmer /M mph 27 34

7 274 UMUT PEKDÜZ 01:21:18.82 Swimmer /M mph 42 30

8 240 İSHAK BATUHAN
HASANCAOĞLU

01:23:48.04 Swimmer /M mph 45 32

35 - 39 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 279 SABAHAT YASEMİN
ALTINTAŞ

00:58:55.46 Swimmer /M mph 8 37

2 265 ŞULE DALYAN 01:16:00.16 Swimmer /M mph 33 36

3 205 AYÇA ÇELİKBİLEK 01:16:57.75 Swimmer /M mph 34 35

4 233 HANDAN KORTAK 01:26:45.18 Swimmer /M mph 47 39

35 - 39 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 222 EMRE ERDOĞAN 00:44:07.95 Swimmer /M mph 2 36

2 244 MUHAMMED AYDIN 00:59:44.21 Swimmer /M mph 10 38

3 216 ÇAĞATAY DENKTAŞ 01:19:04.38 Swimmer /M mph 39 37

4 225 ERCAN KARATEKE 01:21:47.57 Swimmer /M mph 43 38

5 275 ÜMİT OYANIK 01:32:14.04 Swimmer /M mph 48 36

40 - 44 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 258 SERAP ÖZGÜL 01:10:11.26 Swimmer /M mph 22 41

2 218 DENİZ ERBİGE 01:26:25.95 Swimmer /M mph 46 40

3 210 BERRA GÜMÜLCİNE 01:59:24.75 Swimmer /M mph 52 41

40 - 44 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 217 ÇETİN ÇETİNER 00:54:36.96 Swimmer /M mph 7 40

2 280 MURAT ÖZ 01:03:55.11 Swimmer /M mph 12 41
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40 - 44 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

3 276 VOLKAN AKAN 01:05:08.86 Swimmer /M mph 16 44

4 245 MUSTAFA KEMAL
KORKANKORKMAZ

01:07:43.18 Swimmer /M mph 19 43

5 224 ENGİN KABAN 01:11:11.38 Swimmer /M mph 28 40

6 234 HASAN GÜRHAN EGELİ 01:44:39.99 Swimmer /M mph 51 41

45 - 49 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 204 ASLIHAN AKAN 01:14:29.48 Swimmer /M mph 30 47

45 - 49 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 270 TONGUÇ AKIŞ 01:10:33.66 Swimmer /M mph 24 47

2 206 AYDIN DİRESKENELİ 01:15:48.10 Swimmer /M mph 32 46

3 223 EMRE POYRAZ 01:18:48.28 Swimmer /M mph 38 46

4 212 BURAK ÖZCAN 01:19:23.39 Swimmer /M mph 40 46

50 - 54 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 256 SEDA KANSUK 01:09:34.59 Swimmer /M mph 21 52

50 - 54 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 271 TUNÇ GÜR 01:10:46.99 Swimmer /M mph 25 52

2 238 İHSAN BURÇİN KÜSKÜ 01:10:49.84 Swimmer /M mph 26 50

3 220 EFRAİM DOĞAN 01:14:57.97 Swimmer /M mph 31 53

55 - 59 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 281 İŞIL ARIKAN 01:17:25.82 Swimmer /M mph 37 55

55 - 59 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 272 TURGUT ESEN 00:46:03.61 Swimmer /M mph 3 59

2 242 MEHMET MURAT
AYTAYLAN

00:59:11.90 Swimmer /M mph 9 58

3 277 ZEKAİ ALPTEKİN TAN 01:06:28.52 Swimmer /M mph 17 56

4 259 SERDAR ENGİN 01:07:05.31 Swimmer /M mph 18 57

5 241 MEHMET HANEDAR 01:13:11.46 Swimmer /M mph 29 55

6 213 CEVDET DUMANTEPE 01:17:01.28 Swimmer /M mph 35 57

60 - 64 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 255 SAİDE GÖRGÜLÜ 01:35:22.01 Swimmer /M mph 50 60

60 - 64 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 261 SIDDIK SELAMİ AKSOY 01:04:51.92 Swimmer /M mph 15 62
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60 - 64 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

2 266 TAYFUN BALIKÇI 01:10:25.82 Swimmer /M mph 23 61

3 231 GÜRSEL GÖKGÖZ 01:23:36.72 Swimmer /M mph 44 63

65 - 69 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 250 ÖMER ŞAMLI 01:00:30.03 Swimmer /M mph 11 66

2 260 SERVET ATEŞ 01:20:31.60 Swimmer /M mph 41 66

70+ Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 247 NİHAT ERBİL 01:32:43.86 Swimmer /M mph 49 70
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